ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO

( 4ttCf \\\

¼))
pá g

c2 	I1J
Iflft,

ATA DA SESSÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N 11  2019903152

Aos 09 (nove) dias do mês de Abril de 2019 (dois mil e dezenove), às 08h30min, na Prefeitura Municipal
de Dep. Irapuan Pinheiro, situada à Av. Três Poderes N 2  75, Centro, reuniu-se a Pregoeira e a Equipe de
Apoio nomeadas pelas Portarias N 9  526/2019 de O]. de Março de 2019 e N 9  458/2019 de 02 de Janeiro de
2019, composta pelos servidores Maria Joelma Moreira - Pregoeira, José Tiago de Lima Moreira e
Francisco Marcio GlebesPinheiro -Equipe de apoio, com a finalidade de dar início aos procedimentos de

recebimento dos envelopes concernente às propostas de preços e recebimento dos env clopes dos
documentos de habilitação da licitação modalidade PREGÃO PRESENCIAL N2  2019.03.15.2 cujo objeto é:
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS DESTINADOS AO TRANSPORTE DE ALUNOS
(ENSINO FUNDAMENTAL E MÉDIO) DA REDE PUBLICA DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE DEP. IRAPUAN
PINHEIRO, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO BÁSICA, CONFORME
PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO DO EDITAL, a fim de receberem os envelopes
contendo as propostas de preços e habilitação relativas ao certame, como previsto no Edital
correspondente, Aberta a sessão no horário pré estabelecido, considerando que não apareceram
empresas interessadas em participar do certame, razão pela qual a comissão decidiu conceder uma
tolerância de 15 minutos. Às 08h45min, Feito a chamada, e constatado não haver na sala de recepção da
Prefeitura e em nenhuma de suas dependências, licitantes presentes, a Pregoeira Declarou Licitação
Deserta e sugeriu a sua REPUBLICAÇÃO,  pelos mesmos meios de comunicação inicial publicado. Nada

mais havendo a tratar, a Senhora Pregoeira determinou que fosse encerrada a presente sessão, do que

para constar foi lavrada esta ata, que vai assinada por mim, Maria Joelma Moreira e demais membros da

Equipe de Apoio.

a,

_
NIDA DOS TRÊS PODERES, 75 CENTRO CEP. 63645-000 	 ,

), IRAPUAN PINHEIRO/CE - CNPJ: 12.464.10310001 -91 	 Z>. 1

E/FAX (88) 3569-1218 E maI pmdip s9gmaiçjj 	 .

n  -íw u,
dicão 2013 12016

frapim 	i1)
M

LA ESTADO DO CEARA,
PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. RAPUAN PINHEIRO

TERMO DE JULGAMENTO
PREGÃO PRESENCIAL N. 2  2019.03.15.2

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS DESTINADOS AO TRANSPORTE DE
ALUNOS (ENSINO FUNDAMENTAL E MÉDIO) DA REDE PÚBLICA DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE DEP,
IRAPUAN PINHEIRO, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO BÁSICA,
CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCtA EM ANEXO DO EDITAL.

A Pregoeira torna público para cumprimento do Art. 38, inciso V, da Lei N.9 8.666, de 21

de Junho de 1.993, e suas posteriores alterações que a Comissão concluiu o julgamento do PREGÃO

7—\ PRESENCIAL N. 9  2019.03.152, declarando DESERTA,

DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO/CE, 09 de Abril de 2019.

NIDA DOS TRES PODERES, 75 CENTRO - CEP. 63645-000 	 o Àp

. IRAPUAN PINHEIRO/CE - CNPJ: 12.464.10310001 -91
>

4EIFAX: (88) 3569-1218 - E-mail: 	 .

2o1:í 2016